
19,708,049,930

1,068,827,261

124,829,924

2,156,158,279

549,719,775

827,757,916

24,435,343,085

14,418,249,723

5,676,595,189

1,245,651,136

21,340,496,048

3,094,847,037

△ 28,484,651

3,066,362,386

10,735,000

10,735,000

145,623,000

194,830,653

500,000,000

1,700,000,000

2,540,453,653

△ 2,529,718,653

△ 406,753,489

△ 2,936,472,142

129,890,244

差引

調整勘定等

施設整備等活動資金収支差額

　小計（教育活動資金収支差額＋施設整備等活動資金収支差額）

施設整備等活動資金収入計

支
　
　
出

施設関係支出

設備関係支出

第２号基本金引当特定資産繰入支出

施設設備準備資産繰入支出

施設整備等活動資金支出計

差引

調整勘定等

教育活動資金収支差額

施
設
整
備
等
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

 科　　　　　　　　目 金　　　　額

収
　
入

施設設備寄付金収入

特別寄付金収入

経常費等補助金収入

付随事業収入

雑収入

教育活動資金収入計

支
　
　
出

人件費支出

教育研究経費支出

管理経費支出

教育活動資金支出計

活 動 区 分 資 金 収 支 計 算 書
令和３年４月  １日から
令和４年３月３１日まで

   (単位：円)

教
育
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

 科　　　　　　　　目 金　　　　額

収
　
　
入

学生生徒等納付金収入

手数料収入
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1,269,520

20,558,661

71,000

21,899,181

22,172,975

44,072,156

407,770,000

53,960

50,000,000

50,000,000

1,900,000

102,329,495

612,053,455

16,847,090

628,900,545

△ 584,828,389

0

△ 584,828,389

△ 454,938,145

7,857,848,728

7,402,910,583

　活動区分ごとの調整勘定等の計算過程は以下のとおり。

3,776,138,000 3,776,138,000 0 －

762,043,100 762,043,100 0 －

△ 590,972,088 △ 590,972,088 0 －

△ 3,687,517,000 △ 3,687,517,000 0 －

259,692,012 259,692,012 0 －

1,755,609,336 1,309,057,812 446,551,524 －

88,772,992 88,772,992 0 －

△ 1,066,022,633 △ 1,026,224,598 △ 39,798,035 －

△ 83,429,543 △ 83,429,543 0 －

694,930,152 288,176,663 406,753,489 －

△ 435,238,140 △ 28,484,651 △ 406,753,489 －

前 期 末 前 払 金

支 出 計

収 入 計 － 支 出 計

資金収支 教育活動

計算書計上額 による資金収支
項　　　　　目

期 末 未 収 入 金

前 期 末 前 受 金

   (単位：円)

収 入 計

前期末未払金支払支出

前 払 金 支 払 支 出

期 末 未 払 金

前 期 末 未 収 入 金 収 入

施設整備等活動

による資金収支

その他の活動資金支出計

差引

調整勘定等

その他の活動

による資金収支

前 受 金 収 入

その他の活動資金収支差額

　支払資金の増減額（小計＋その他の活動資金収支差額）

　前年度繰越支払資金

　翌年度繰越支払資金

受取利息・配当金収入

その他の活動資金収入計

貸付金支払支出

　小計

借入金等利息支出

法人基金準備資産繰入支出

金　　　　額

仮払金回収収入

敷金・保証金回収収入

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

 科　　　　　　　　目

支
　
　
出

借入金等返済支出

第３号基本金引当特定資産繰入支出

退職給与引当資産繰入支出

貸付金回収収入

収
　
　
入

預り金支払支出

　小計
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